

**JA Marketing Management ApS**  
Tavlundvej 4, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 64 72

**Årsrapport**

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023

---

Allan Spanggaard Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JA Marketing Management ApS Tavlundvej 4, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 62 64 72 Stiftet: 19. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Allan Spanggaard Helms Jakob Kjær Helms
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Helms Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af salg af brugte landbrugs- og entreprenørmaskiner via internettet og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.962 kr. mod 71.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.407 kr. mod 49.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.962</b>	<b>71.411</b>
1 Personaleomkostninger	0	-6.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.962</b>	<b>64.911</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-241	-1.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.721</b>	<b>63.124</b>
Skat af årets resultat	-6.314	-13.882
<b>Årets resultat</b>	<b>22.407</b>	<b>49.242</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.000
Overføres til overført resultat	22.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.407</b>	<b>49.242</b>

**Balance 31. maj**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.781	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.692
Andre tilgodehavender	47.872	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.653</u>	<u>18.692</u>
Likvide beholdninger	<u>122.089</u>	<u>281.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>223.742</u></b>	<b><u>300.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>223.742</u></b>	<b><u>300.274</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.488	81
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>147.488</u></b>	<b><u>230.081</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.273	16.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	20.196	30.602
Anden gæld	14.785	23.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.254</u>	<u>70.193</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.254</u></b>	<b><u>70.193</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>223.742</u></b>	<b><u>300.274</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

4 **Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	55.839	60.000	240.839
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.758	105.000	49.242
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	81	105.000	230.081
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.407	0	22.407
	<b>125.000</b>	<b>22.488</b>	<b>0</b>	<b>147.488</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6.500</u>
	<b>0</b>	<b>6.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helms Group ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Helms Group ApS, Tavlundvej 4, 7400 Herning.